
ч
*s>

АДМИНИСТРАЦИЯ (ИОТОЛНИТЕЛЬН(>РАОТОРЯДИТЕЛЬНЬ1Й ОРГАН) 
ГОРО ДСКО ГО  П ОСЕЛЕНИ Я «ГОРО Д БАЛАБАН ОВО»

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « J O *  с е  20 / / г .  Wo

г. Балабаново

О внесении изменений в приложения к 
Постановлению Администрации (исполнительно - 
распорядительного органа) городского поселения 

'«Город Балабаново»от 16.12.2016 г. № 624 «Об 
утверждении муниципальных программ
муниципального образования «Город Балабаново»на 
основании утвержденного бюджета на2017 - 2019 
годы»

В соответствии с постановлением Администрации (исполнительно
распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» от 18.06.2013 
№218/1 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных 
программ муниципального образования «Город Балабаново», их формирования и 
реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных 
программ муниципального образования «Город Балабаново» и на основании решения 
Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» № 30-д от 29.06.17 года «О 
внесении изменений в решение Городской Думы городского поселения «Город 
Балабаново» № 81-д от 15.12.16 г. «О бюджете городского поселения «Город Балабаново» 
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Администрация (исполнительно
распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в приложения № 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 
15, 16 и 17 к Постановлению Администрации (исполнительно-распорядительного органа) 
городского поселения «Город Балабаново» от 16.12.2016 г. № 624 «Об утверждении 
муниципальных программ муниципального образования «Город Балабаново» на 
основании утвержденного бюджета

2. Настоящее постановление

Г лава Администрации 
(исполнительно-распорядительного 
городского поселения «Город Балаб

Отп.4 экз.:
2- в дело;
I- КСО,
I -  Ф Э О .

Исп. Н А. Русаковская



I

Утверждены 
постановлением Администрации 

(исполнительно-распорядительного органа) 
городского поселения «Город Балабаново» 

от Аб?. г. N

ИЗМЕНЕНИЯ

I. в приложение 17 «Формирование комфортной городской среды города Балабаново»:

1.1. таблицу раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:

Н а и м е н о в а н и е  к о н тр о л ьн о го  со б ы ти я  П р о 

гр ам м ы С тату с
О тв етствен н ы й  и сп о л н и - 

тел ь

С р о к  н асту п л ен и я  к о н тр о л ьн о го

со б ы ти я  (д ата)

2 0 1 7  год

I п ш IV
квартал квартал квартал квартал

К онтрольное собы тие №  1
Б л аго у с тр о й с тв о  д в о р о в ы х  тер р и то р и й  

М К Д :

У л. Б ор о вск ая  д .1 1; ул . 50  Л е т  О к тяб р я  
д .2 /1 ; ул . Л есн ая  д .5 ; ул . Д зе р ж и н с к о го  

Д.87.

У тв е р ж д ен о о г х
о г д

И ю л ь -

С ен тяб р ь

К онтрол ьн ое собы тие №  2
Б л аго у с тр о й с тв о  о б щ ес тв е н н о й  тер р и то р и и  

за  м а га зи н о м  « Р о д н о й »  п о  ул . Г агар и н а
У тв е р ж д ен о

о г х
о г д

И ю л ь -

С ен тя б р ь

1.2. раздел 6 приложения изложить в следующей редакции:



VI. Перечень мероприятий Программы «Формирование комфортной городской среды города Балабаново» на 2017 год

№
п/п

Н аим енование м ероприятия К раткое описание 
м ероприятий

С роки
реали зац и и

У частники  про
грам мы

И сточники ф инан
сирования

С ум м а расходов , 
всего 
(руб.)

в том числе по годам 
реализации Программы

2017 г

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  « У л у ч ш е н и е  б л а г о у с т р о й с т в а  го р о д а »
РА ЗД Е Л  1. Б лагоустройство дворовы х территорий М К Д

1.1

Ул. Б оровская, д.11;
Ул. 50 Л ет  О ктября, д .2 /1 ; 
Ул. Л есн ая , д.5;
Ул. Д зерж и н ского , д.87.

У лучш ение про
езда дворовой  

территории , 
освещ ения, л ав о 
чек и урн, благо

устройство

III квартал 
2 0 1 7 года

о гх
огд Ф Б + О Б + М Б 5 193 477,00 5 193 477,00

Итого: 5 193 477,00 5 193 477,00

Р А ЗД Е Л  2. Б лагоустройство общ ественной территории

2.1

Б лагоустрой ство  общ ественной  те р 
ритории  за  м агазином  «Р одной» по 
ул. Г агари н а

У величение бла
гоустроенны х 

территорий  общ е
ственного  назна

чения

III квартал 
2017года

о гх
О Г Д

Ф Б +О Б +М Б 2 596 738,00 2 596 738,00

И того: 2 596 738,00 2 596 738,00

И Т О Г О  по програм ме: 7 790 215,00 7 790 215,00


